
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 30.09.2024  № 158
      м. Золотоноша

Про нагородження

За самовіддане служіння українському народу, проявлений високий
патріотизм, мужність і вірність, з нагоди відзначення Дня захисників і
захисниць України, керуючись п. 1, 13 та 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Нагородити Почесною Грамотою міського голови та подарунковими
сертифікатами осіб з інвалідністю внаслідок війни І групи:

- Григор’єва Андрія Юрійовича
- Марчука Романа Олександровича
- Пасохіна Андрія Васильовича
- Сергієнка Івана Сергійовича
- Солов’я Олександра Васильовича
- Тарасенка Олександра Миколайовича
- Фесюру Олексія Вікторовича

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія Левченко 23900


